умов договору:

1. Відповідно до пункту 1 частини п’ятої статті 41
Закону України «Про публічні закупівлі» внести
зміни до п.2.2. договору про надання послуг із
забезпечення безпеки від 02.01.2022 року
№02/01-2022-н, а саме зменшити обсяг закупівлі на
суму 173 848, 46 грн (сто сімдесят три тисячі
вісімсот сорок вісім грн, 46 коп.), без ПДВ. Після
підписання цієї Угоди загальна сума договору від
02.01.2022 року №02/01-2022-н не перевищує 513
986, 74 грн (п’ятсот тринадцять тисяч дев’ятсот
вісімдесят шість грн., 74 коп.), без ПДВ.
2. Ввести з 01.07.2022р. нову редакцію додатків 1, 2
до договору про надання послуг із забезпечення
безпеки від 02.01.2022 року №02/01-2022-н.
3. Всі інші положення та умови договору від
02.01.2022 року №02/01-2022-н залишаються